
 

   

 

ZTM.IR.522.6.20.2021                                                              

 

 

Poznań,  29.03.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zaprojektowanie, produkcję oraz 
kolportaż plakatów w związku z koniecznością przeprowadzenia kampanii 
informacyjnej skierowanej do mieszkańców gmin ościennych oraz mieszkańców 
zewnętrznych osiedli miasta Poznań informującej i zachęcającej do korzystania z nowo 
wybudowanych parkingów typu P&R zlokalizowanych w Poznaniu w rejonie ulic Św. 
Michała, ul. Biskupińskiej oraz przy Rondzie Starołęka jako miejsc integracji  
z transportem zbiorowym”, znak sprawy: ZTM.IR.522.6.20.2021 tj. do dnia 26 marca 
2021 r.  złożono następującą ofertę: 
 
Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 

Lp. 
NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Cena brutto/ koszt  

1. 

 
 

ADVERTIGO Maciej Sitek, 

ul. Michałowska 14/9 
60-645 Poznań  

 
 

1 24 477,00  zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

 

             Z poważaniem 

 


		2021-03-31T10:50:33+0200


		2021-03-31T12:34:11+0200




